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Nu har arbetet med fjärrvärmenät och elnät påbörjats 
Efter mycket planerande, så har det fysiska arbetet startat. Ett elskåp i svängen av Hagåkersgatan 
har redan kommit på plats och uppgrävningen av Hagåkersgatan har påbörjats. 
Det är ju husen parallellt med Helsingborgsvägen som är först ut med förändringen. LEAB kallar 
dessa etapperna N1 och S1 och grävskopan har satts i jorden. 

Du kommer att ha möjlighet att följa arbetets framskridande på vår hemsida, där vi har öppnat 
en ny flik/sida som vi kallar Stambyte/LEAB.    
Det är framför allt info från just LEAB som du kommer att hitta på den sidan. 

Redan dag nr 2 så grävdes en el-kabel av 
Med mycket grävande i området de närmaste åren, så är det nästan ofrånkomligt att man träffar 
på någon ”okänd” kabel i marken.  Först ut drabbades en el-kabel som släckte ner sju fastigheter. 
LEAB åtgärdade detta tämligen snabbt, men det kan vara bra att veta att du kan hitta den typen 
av driftstörning på LEABs hemsida  
www.Landskronaenergi.se  
och sedan väljer du ”MENY” ->  
KUNDSERVICE och slutligen 
Driftinformation. 

Samma information hittas på Facebook-sidan för ”Landskrona Energi”. 

Dags att börja tänka på slutbetalning av årsavgiften … 
Styrelsen införde ju under pandemin att Uttaxeringen, allmänt kallad Årsavgiften, kunde delas 
upp i två inbetalningar.  En på våren och en på hösten. 
Det behovet att kunna betala vid två tillfällen tycks ha avtagit, för i år är det bara 39 fastigheter 
som har utnyttjat den möjligheten. I övrigt har 59 fastigheter (av 117, dvs 50%) betalt hela 
beloppet. 

Men nu närmar sig slutdatum för årets inbetalning: senast den 31 oktober skall hela beloppet 
(7 000 kr) ha blivit inbetalt. Styrelsen kommer nu i september att påminna 58 fastigheter om hur 
mycket som de skall betala in.   
Aktuellt restbelopp betalas in enklast på föreningens Bankgiro-konto 402-5532, Esperanza 
Samfällighetsförening. 

… och kanske börja planera inbetalningen för 2024 
I dagsläget är det mycket som talar för att styrelsen kommer gå tillbaka till det som gällde före 
pandemin: Inbetalningen skall ske senast i april månad, och aktuellt belopp bestäms på årsmötet 
i mars månad. 
Styrelsen har idag inga planer på att ändra årsavgiften (7 000 kr), men förändringen att betala allt 
redan i april kan bli en oplanerad överraskning för många.  

 

http://www.landskronaenergi.se/


Det finns lite mycket ogräs i området. 
Vi har tyvärr lite ogräs som är flitigt förekommande i området, 
såsom åkerfräken som finns i de södra delarna, vid kullen samt, 
som på bilderna, vid norra parkeringen,  i asfalten. 

I det senare området gjorde föreningen en liten bekämpnings-
kampanj och fick vissa plantor att tillfälligt(?) vissna ner och bli 
bortplockade.  

Vissa plantor hade undgått bekämpningen, och ny kampanj får igångsättas för att, 
förhoppningsvis, uppnå önskat resultat: ingen åkerfräken i det området. 

Dags för trädgårds-skötsel, och lite grillning: 1 oktober 
Föreningen bjuder in till skötsel-förmiddag, med början klockan 10, där varje skötselområde ser 
över sitt område. Samtidigt blir det ett utmärkt tillfälle att fördjupa relationen med grannar i och 
utanför ditt skötselområde, där vi förbereder vårt områdes grönska inför vintern. 
Detta efterföljs av en gemensam korvgrillning vid kullen klockan 12.     Välkomna! 

Den här förändringen är vi ganska nöjda med 
Det fanns en stor vilja från omgivningen, 
men även från närboende, att ta bort den 
vildvuxna häcken nere vid lilla södra 
parkeringen. 
Styrelsen ’nappade’ på förslaget och 
presenterade en rabatt med 
blomsterprakt. 

Nu hoppas vi att de boende i aktuellt 
skötselområde turas om och tar hand om 

den blomstrande rabatten så att vi alla kan glädjas åt den i många år framöver. 

Konsten att klippa blött gräs … 
Ni som lånar och använder den röda gräsklipparen, se här ett av 
resultaten av er gräsklippning:    -- 
Det finns mängder av gräs inuti klipphuset! 

Gör gärna rent efter er, så underlättar ni för dem som skall låna 
gräsklipparen efter er. 

Vi saknar lövblåsaren ! 
Det har sina risker att ha trädgårds-redskapen tillgängliga för alla, speciellt om alla regler inte 
efterlevs:   -  att skriva upp sig på utlånings-listan 
                    -  att lämna tillbaka redskapet senast efter den utsatta tiden. 
            dvs 1 dag för el-/batteri-artiklar och 3 dagar för de andra redskapen. 

Den som har lövblåsaren uppmanas lämna tillbaka den i redskapsboden! 

 

     /   Styrelsen 
mail: styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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